UTENSILI PER INCISIONE
FRESA 1 TAGLIENTE PUNTA ARROTONDATA
CUTTERS WITH FACE RADIUS
1,00 mm 3,00 mm 5,00 mm 21,00 €ES-SCR-0100-3-050-40 40mm
UTENSILI PER INCISIONE
FRESE CON PUNTA TONDAMetalli
non Ferrosi
Espansi
Rigidi
Mater ie
Plastiche
1,00 mm 6,00 mm 5,00 mm 25,00 €ES-SCR-0100-6-050-40 40mm
2,00 mm 3,00 mm 8,00 mm 21,00 €ES-SCR-0200-3-080-40 40mm
2,00 mm 6,00 mm 7,00 mm 25,00 €ES-SCR-0200-6-070-40 40mm
Questo utensile è indicato per la fresatura di stampi tridimensionali in alluminio,
legno, rame, zinco, ottone, vetro acrilico colato e materie plastiche.
La punta di questa fresa a 1 tagliente è arrotondata per garantire risultati ottimali
senza dislivelli nella realizzazione di stampi tridimensionali. Grazie al suo design
semicircolare questo utensile risulta ideale per le applicazioni nel settore della
realizzazione di stampi e modelli. L’utensile è dotato di una angolo di spoglia
radiale ( 30°) e l’ampia scanalatura consente una facile rimozione dei trucioli e di
conseguenza elevate velocità di avanzamento.
Legno
Campi di impiego:
Frese a 1 tagliente con punta arrotondata
1,00 mm
0,50 mm
0,50 mm
1,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 10,00 mm 21,00 €ES-SCR-0300-3-100-40 40mm
3,00 mm 6,00 mm 10,00 mm 25,00 €ES-SCR-0300-6-100-50 50mm
1,50 mm
1,50 mm
4,00 mm 4,00 mm 12,00 mm 23,00 €ES-SCR-0400-4-120-50 50mm
4,00 mm 6,00 mm 12,00 mm 25,00 €ES-SCR-0400-6-120-50 50mm
2,00 mm
2,00 mm
5,00 mm 6,00 mm 14,00 mm 25,00 €ES-SCR-0500-6-140-50 50mm 2,50 mm
6,00 mm 6,00 mm 14,00 mm 25,00 €ES-SCR-0600-6-140-50 50mm 3,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 20,00 mm 36,00 €ES-SCR-0800-8-200-50 60mm 4,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 22,00 mm 46,00 €ES-SCR-1000-10-220-75 75mm 5,00 mm
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
19,95 € 18,90 € 17,85 € 16,80 €
21,85 € 20,70 € 19,55 € 18,40 €
34,20 € 32,40 € 30,60 € 28,80 €
43,70 € 41,40 € 39,10 € 36,80 €